MẪU BÁO GIÁ
Tên công ty:............................................................................
Địa chỉ:…...............................................................................
Số điện thoại:…......................................................................
Mã số thuế:…..........................................................................
Kính gửi: Quỹ Phòng, chống tác hại của thuốc lá
Chúng tôi xin gửi Báo giá vé máy bay phục vụ chuyến Tham quan học tập kinh nghiệm về thực thi môi trường không khói thuốc lá trong khu vực ASEAN tại Singapore của Quỹ Phòng, chống tác hại của thuốc lá năm 2025.
	TT
	Chặng bay (khứ hồi)
	Hãng
	Hạng vé
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá bao gồm thuế, phí
(VNĐ)

	1

	Hà Nội – Singapore – Hà Nội
	Vietnam Airlines hoặc các hạng vé tương đương
	Phổ thông linh hoạt
	Vé
	01

	Phổ thông tiêu chuẩn
	Vé
	01

	2
	Huế - Hà Nội – Huế
	Vietnam Airlines hoặc các hạng vé tương đương
	Phổ thông linh hoạt
	Vé
	01

	Phổ thông tiêu chuẩn
	Vé
	01

	3
	Khánh Hòa – Hà Nội – Khánh Hòa
	Vietnam Airlines hoặc các hạng vé tương đương
	Phổ thông linh hoạt
	Vé
	01

	Phổ thông tiêu chuẩn
	Vé
	01

	4

	Cần Thơ – Hà Nội
	Vietnam Airlines hoặc các hạng vé tương đương
	Phổ thông linh hoạt
	Vé
	01

	Phổ thông tiêu chuẩn
	Vé
	01

	5

	Singapore – Hồ Chí Minh
	Vietnam Airlines hoặc các hạng vé tương đương
	Phổ thông linh hoạt
	Vé
	01

	Phổ thông tiêu chuẩn
	Vé
	01

Ghi chú:
- Bao gồm hành lý xách tay, hành lý ký gửi (23kg),
- Giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác liên quan.
- Ghi rõ điều kiện Đổi vé, hoàn, hủy vé.
- Báo giá có hiệu lực trong 30 ngày kể từ ngày ký.

Ngày          tháng          năm 2025
Người báo giá
 	(ký tên, đóng dấu)
[bookmark: _GoBack]